137.78034.4454,0 NEUM 155/65R13 MAZZINI ECO 30751421
47.05047.0501,0 NEUM 175/70R14 MAZZINI ECO307 84T51427
81.50481.5041,0 BAT 60AH MAC 55D23L 450CCAMAC55D23L

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 429.526$ 360.946

Son: Cuatrocientos veintinueve mil quinientos veintiseis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 68.580$ 90236$451,182

CANCELADO

2025

Nº 40227

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 2(2) 10-02-2025

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 429.526$ 360.946

Son: Cuatrocientos veintinueve mil quinientos veintiseis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 68.580$ 90236$451,182

CANCELADO

2025